

## فعالیت سازمان یافته مجازی

## برای ناکار آمدنشان دادن جامعه پزشکی



سختگویی ناجا از بازداشت اعضای شبکه‌ای خببر داد که همزمان با شیوع کرونا با فعالیت سازمان یافته، استفاده از منابع انسانی و پشتیبانی مالی قصد در ناکار آمدنی جامعه پزشکی داشتند. به گزارش جوان، سردار مهدی حاجیان در اولین نشست خبری خود با خبرنگاران با بیان اینکه نیروی انتظامی حافظ دستاوردهای انقلاب اسلامی و همچنین حافظ جان، مال و ناموس مردم است، افزود: افاق مأموریتی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران توسط مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) ابلاغ شده‌است و اولویت اصلی مانیز حرکت بر مبنای تدبیر حکیمانه و دایمانه معظم له است؛ نیروی انتظامی به عنوان پلیس در تراز انقلاب اسلامی، پلیسی است؛ ولایت مدار، قانون مدار، مردم‌مدار و اخلاق مدار است.

سختگویی ناجا با بیان اینکه وقتی جان مردم در خطر و آسیب باشد، نیروی انتظامی به عنوان یک نهاد «منصف» در کنار انجام وظایف ذاتی و قانونی خود، در میدان صیانت از سلامت مردم است، درباره مقابله با ویروس کرونا اظهار داشت: از زمان شیوع ویروس منحوس کرونا در کشور تا کنون؛ نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با روحیه انقلابی به پشتیبانی از «مدافعان سلامت» در کنار ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا قرار گرفته و با سیبج امکانات و ظرفیتهای برای انجام وظایف و مأموریت‌های خود در ارائه خدمات به مردم تلاش داشته است.

سردار حاجیان با تأکید بر اینکه در هر شرایطی، بحران و غیر بحران در کنار مردم هستیم، افزود: «مأموریم و معذور»؛ روش و منش ما ن با مردم نیست؛ پلیس هستنیم و خدمتگزار و با نگاه «قانون» و «اخلاق مداری» در قبال مردم احساس وظیفه می‌کنیم. این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: یکی دیگر از وظایف مهم نیروی انتظامی بر اساس پروتکل ستاد ملی مقابله با کرونا کنترل بازار، جلوگیری از احتکار و گرافروشی اقلام پزشکی و مورد نیاز مردم بود. همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشور تا کنون، پلیس امنیت اقتصادی ناجا به همراه پلیس پیشگیری و یگان امداد در سطح کشور در خصوص مقابله با احتکارن ورود پیدا کرد که طی این مدت توسط پلیس امنیت اقتصادی ناجا، یک‌هزار و ۹۱۱ پرونده قضایی تشکیل و ۱۰ هزار و ۱۰۹ متهم دستگیر شده‌است.

سختگویی ناجا همچنین در خصوص مداخله نیروی انتظامی در فضای مجازی عنوان کرد: در شرایط بحرانی شیوع ویروس کرونا نعدای به صورت سازمان یافته و حرفه‌ای (معاندان) با تمام توان رسانه‌ای خود، منابع انسانی و پشتیبانی منفع‌لیک به این موضوع ورود پیدا کردند و در راستای ایجاد یاس و ناامیدی در سطح جامعه و نشان دادن ناکارآمدی جامعه پزشکی تلاش بسیاری کردند؛ در این راستا نیروی انتظامی (پلیس فناومعاونت اجتماعی) با برنامه ریزی دقیق و اصولی ورود پیدا کرد به طوری که بیش از ۳ هزار تارنمای متخلف مسدود، ۲۰۲ نفر دستگیر، اخذ تعهد و معرفی به مقامات قضایی، ۳۷۹۹ تذکره زدگرافی، عنوان مجرمانه در شبکه‌های اجتماعی کشف و با مسیبان آنها برخورد شد.



## مرد خطاکار محاکمه می‌شود

مرد جوانی که مدعی است همسرش را در جریان یک رابطه پنهانی به قتل رسانده است به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، ۴۱ سال‌فان ۹۸ مرد جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۲ شهر قدس، مأموران را از قتل همسر ۳۳ساله‌اش باخبر کرد و گفت: ساعتی قبل همسرم را به خاطر اینکه که کرده‌بود، کشتیم. حالا جسدش در خانه روی زمین افتاده است. بعد از توضیحات مرد جوان، مأموران به خانه مرد جوان رفتند و با جسد زن جوانی روبه‌رو شدند که سرش داخل یک کاسه آب قرار داشت و یک پارچه صورتی نیز دور گردن پیچیده شده بود. جسد به دستور قضایی در پزشکی قانونی منتقل شد و شوهر مقتول نیز با اعتراف به جرمش برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی فرستاده شد. مرد جوان در روند بازجویی‌ها در شرح ماجرا گفت: مدتی قبل به خانه جدیدمان در شهر قدس اسباب‌کشی کرده بودیم. خانه نوساز بود و کابینت نداشت. چهار ماه بعد از جابه‌جایی پولی تهیه کردیم تا کابینت‌های خانه نصب کنیم به همین خاطر با یک‌نصاب کلینت تماس گرفتیم و او برای اندازه‌گیری به خانه‌مان آمد. مدتی گذشت که متوجه رفتارهای غیر عادی همسرم شدم. کنجکاو شدم که فهمیدم او با مرم غریب‌بای رابطه دارد. قبل از صحبت با همسرم شماره آن مرد را از گوشی ناهید برداشتم، اما وقتی در گوشی خود ذخیره کردم فهمیدم همان نصاب کلینت است. متهم ادامه داد: چند بار در این مورد با همسرم صحبت کردم اما اشتباهش را قبول نمی‌کرد و هر بار که از محل کار با همسرم تماس می‌گرفتم گوشی او برای مدت زیادی اشغال بود. وقتی علشان را پرسیدم می‌گفت مشغول صحبت کردن با مادر یا خواهرش بوده‌است. متهم درباره نحوه قتل گفت: آن روز وقتی سر کار به‌خانه برگشتم دیدم همسرم مشغول سیگار کشیدن است. او به محض اینکه خورد، اما او تماس‌هایش را رد کرد. آنجا بود که خواستم حقیقت را بگویم که یکباره گفت علاقه‌ای به من ندارد و می‌خواهد طلاق بگیرد. عصبانی شدم و گفتم حالا که مرانی خواهی از خانه‌ام برو بیرون اما او همچنان که روی میبل نشسته بود مرا مسخره می‌کرد و جوایبم را با نندی می‌داد. از شدت عصبانیت چاقویی از آشپزخانه برداشتم تا به رابطه‌اش با آن مرد اعتراف کند، اما طوری رفتار کرد دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم. این شد که کاسه آبی آوردم و سر همسرم را داخل آن فرو کردم. سپس پارچه‌ای را دور گردنش انداختم و او را خفه کردم. متهم در آخر گفت: برای حفظ زندگی‌ام خیلی تلاش کردم حتی یکبار هم با باخاتم صحبت کردم اما او هم نتوانست کاری انجام دهد. من به‌سالمات از ناراحتی اعصاب و روان رنج می‌برم و به بیماری افسردگی مبتلا هستم. حتی چندسال قبل در بیمارستان روانی بستری شده‌بودم. به همین خاطر روز حادثه نتوانستم خودم را کنترل کنم و مرتکب قتل شدم.

بعد از ثبت این اظهارات، متهم به پزشکی قانونی فرستاده شد، اما کارشناسان با رد ادعای متهم سلامت روانی وی را هنگام ارتکاب جرم تأیید کردند. به این ترتیب مرد جوان بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده با درخواست قضاص از سوی اولیای دم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

متهم به زودی در یکی از شعبات دادگاه محاکمه می‌شود.

## حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

## گرفتاری ۴ استان در سیلاب بی‌تفاوتی مسئولان



گرفتار شدن مردم استان‌های بوشهر، یزد، خوزستان و جنوب فارس در سیلاب‌های شهری خشم عمومی از بی‌توجهی مسئولان به وضع موجود را به همراه داشته است. مرگ یک زن، انتشار تصاویر شنای مردم آب‌پخش بوشهر برای عبور از خیابان و غرق شدن خودروها در سیلاب در نقاط مختلف این استان هاگرانی درباره وقوع حوادث مرگبار را افزایش داده است.

هر چند سازمان هواشناسی بوشهر نسبت به بارش‌های شدید از ابتدای هفته هشدار داده بود، اما به سباق همیشه سیلاب مسئولان را غافلگیر کرد و منتظر نماند تا برای خسارت‌هایی که به دنبال دارد از آنها خصت بگیرد. اتفاق‌های ناگوار ی که به دنبال سیلاب‌های اخیر در استان‌های جنوبی کشور افتاده حکایت از ناکارآمدی دولت در مهار نعمت‌های گسترده‌ای است که از آسمان به زمین می‌رسد و به جای اینکه به عنوان یک سرمایه به کار گرفته شود، به عنوان پلایر بر سر مردم بی‌پناه نازل می‌شود. با وجود اینکه مردم در میان بحران و سیلاب گرفتار شده‌اند، دولتمردان حاضر به شنیدن فریاد کمک خواهی آنها نیستند و همین که مردم بحران زده از

# دستگیری مادر خوانده به اتهام قتل پسر بچه ۸ ساله

پرونده مرگ مرموز پسر بچه هشت‌ساله پس از سه‌ماه با اعتراف مادر خوانده‌اش وارد مرحله‌ای تازه شد. به گزارش جوان، ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز شنبه هشتم شهریور امسال به مأموران کلانتری ۱۲۰ سید خندان خبر داده شد که پسر هشت‌ساله‌ای به نام بنیامین به طرز مشکوکی فوت کرده است. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد، پسر بنیامین که نیمه شب به آنها را سرگرفته‌است، برادر شش‌ساله‌اش پیمان هم‌سنی است که مادر دو پسر هم‌ساعتی قبل در حالی که بیهوش بوده برای درمان به بیمارستان لقمان منتقل شده و تحت درمان قرار دارد. بنابراین با توجه به حساسیت موضوع قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. تحقیقات تیم جنایی حکایت از آن داشت پدر و مادر بنیامین مدتی قبل از هم جدا شده و وی و برادر کوچکش با پدر و نامادری‌شان زندگی می‌کرده‌اند. همچنین مشخص شد که مادر دو پسر خردسال هفته‌ای دو روز آنها را به خانه‌اش در کرج می‌برد و بعد دوباره آنها را تحویل

**گفت و گو با متهم**

و مرا کتک می‌زد. او رفیق با و شراب‌خوار بود و از طرفی من فرد معتقدی بودم و نمی‌توانستم با کارها و رفتارهای او کنار بیامم که تصمیم گرفتم از او جدا شوم. یک‌سال و چند ماه تنهایی زندگی کردم که دی‌ماه ۹۸ از طریق یکی از دوستانم با شوهر دوم آشنا شدم و او هم پیشنهاد ازدواج داد. مدتی با او ارتباط داشتم که فهمیدم با هم تفاهم داریم، و از نظر اعتقادی هم مشکلی نداشتیم که به پیشنهاد ازدواجش جواب مثبت دادم و اسفندماه ۹۸ با هم ازدواج کردیم.

شما خبر داشتی که همسرش را طلاق داده و دو پسر دارد؟

بله، به من گفته بود. چه شد که اختلاف پیدا کردی و تصمیم به خودکشی گرفتی؟



## راهزنی در پوشش پلیس

اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشته بودند مأموران موفق شدند مخفیگاه اعضای باند را شناسایی و در جریان عملیات‌های هم‌زمان آنها را بازداشت کنند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی کارت بانکی و طلا کشف کردند.

بررسی‌ها نشان داد که هشت متهم بازداشت شده از مجرمان سابقه‌دار هستند که از سوی پلیس تهران و قزوین تحت تعقیب هستند. این‌ها من را بازرسی بدنی کرده و کارت عابر بانک و رمزش را گرفته‌ و از محل دو شدند. بعد از آن بود که پیامکی برایم ارسال شد که نشان داد موجودی حسابم بر داشت شده است. با

سر نشینان را سرقت می‌کنند. یکی از شاکیان در توضیح شکایت به مأموران پلیس آگاهی کرج گفت: سوار بر خودرو در حال عبور از جاده بودم که سر نشینان یک خودروی پژو ۴۰۵ با نشان دادن تجهیزات پلیسی خواستند، توقف کنم. وقتی توقف کردم آنها خودشان را پلیس مبارزه با مواد مخدر معرفی کرده و مدعی شدند که من در جریان خرید و فروش مواد فعالیت می‌کنم. آنها من را بازرسی بدنی کرده و کارت عابر بانک و رمزش را گرفته‌ و از محل دو شدند. بعد از آن بود که پیامکی برایم ارسال شد که نشان داد موجودی حسابم بر داشت شده است. با

سرقت شده برای خودشان طلا می‌خریدند.

پدرش می‌داده است و یک روز قبل از حادثه هم برای آنها در کرج جشن تولد گرفته و ساعت ۴ عصر آنها را در تهران تحویل نامادری‌شان داده است.

در حالی که پزشکی قانونی مرگ پسر هشت‌ساله را مسمومیت با متادون اعلام

کرده بود، پدر او از همسر اولش به اتهام دست داشتن در مرگ بنیامین شکایت کرد و مدعی شد که او روز قبل از حادثه دو پسرش را به خانه‌اش برده و آنها را مسموم کرده است. پدر بنیامین گفت: دو پسرم حالشان خوب بود و شب حادثه با هم بیرون رفتیم و بعد خوابیدیم تا اینکه صبح همسرم به من خبر داد بنیامین و پیمان حالشان بد شده‌است. وقتی به خانه امدد دیدم بنیامین فوت کرده و پیمان هم که بیهوش بوده برای درمان به بیمارستان لقمان منتقل شده است. مادر بنیامین هم در بازجویی‌ها خودش را در مرگ فرزندش بی‌گناه دانست و از نامادری‌شان به اتهام قتل بنیامین و مسمومیت پیمان شکایت کرد و مدعی شد زمانی که دو پسرش را

تحویل داده حالشان خوب بوده و از طرفی هم گفت که دو پسرم از نامادری‌شان شکایت داشتند و می‌گفتند او به آنها اجازه بازی نمی‌دهد و دوست ندارند به خانه او بروند. مأموران پلیس در ادامه برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه از پیمان تحقیق کردند. پسر خردسال گفت که شب حادثه به دامان رئیس دستگاه قضایی شب و سب شده به دستور آیت‌الله رئیسی، بهلول دوبار بازن داشت شدن و این‌بار به جنایت هولناک اعتراف کند. حال پرسش این است که آیا در این پرونده بهلول مجرم استثنایی است یا دانش جنایی پلیس برای کشف جرم کافی نیست؟ آیا این موضوع رami توان به پرونده‌هایی که به دلیل شناسایی نشدن عاملان آن برای دریافت دیز از بیت المال در دادگاه‌های کیفری یک استان هاصف می‌کشند تسری داد؟

در حالی که تحقیقات فنی مأموران نشان می‌داد نامادری بنیامین به نام رؤیا در مرگ او دست داشته‌است، وی را به عنوان مظنون بازداشت کردند. متهم ۳۹ساله اتمام جرم خود را انکار کرد، اما صبح دیروز وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد مقابل قاضی واحدی مدعی شد که شریعت متادون را برای خودش گرفته‌بود، اما اشتباهی دو پسر خوانده‌اش از آن نوشیده بودند. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان حادثه در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

در اول فکر کردم هر دوی سا تجربه زندگی قبلی داریم و مشکلی پیش نمی‌آید، اما مدتی بعد با هم اختلاف پیدا کردیم و گاهی هم به خاطر تربیت دو پسرش با هم مشکل داشتیم که تصمیم به جدایی گرفتم اما از ترس ابرویم جدا نشدم چون فکر کردم که دوستان و آشنایان من برای من حرف درست می‌کنند که من مشکل دارم که از شوهر اول و دوم طلاق گرفته‌ام به همین خاطر تصمیم به خودکشی گرفتم و متادون خریدم تا بخورم من متادون را داخل شیشه نوشابه ریخته بودم و در یخچال نگهداری می‌کردم تا در فرصت مناسب بخورم و خبر نداشتم که دو پسر خواندم اشتباهی آن را می‌خورند.

شما که قصد خودکشی داشتی چرا همان زمانی که متادون خریدی نخوردی؟

اسکوت می‌کنم!



جلال مهربان

## تحقیقات جنایی پدر شیما

## در کشف جنایت

پرونده «شیما» دختر ۱۵ساله‌ای که در دام پیرمردی فریبکار به نام بهلول گرفتار شد و به طرز رمزآلودی به قتل رسید، دارای زوایای پنهان بسیاری است و از آنجا که پرونده بعد از گذشت یکسال از وقوع حادثه در دور تازه‌ای از تحقیقات قرار گرفته امید است که ابهام‌های آن مرتفع شود.

آن‌گونه که پدر شیما گفته است، ورزش و علاقه‌مند به تحصیل بوده و با اینکه از حمایت لازم خانواده برخوردار بود، فریب دوستان ناهلش را خورده و به فرار از خانه هم تشویق شده بود. مشخص نیست که شیما آخرین بار که قدم از خانه بیرون گذاشت، یعنی ۲۶مردادسال قبل چه در سر داشته است و چرا شبانه سوار بر خودروی پیرمردی ناشناس شد تا نامش در لیست قربانیان جرائم جنایی ثبت شود. خانواده شیما، آنگونه که پدرش مطرح کرده برای کمک به او توان خود را به کار گرفته بودند که این موضوع در جای خود نیاز به باز کاوی بسیار دارد؛ چرا که در برابند این باز کاوی می‌توان به جزایی همراه شدن وی با بهلول پی‌برد. بهلول ۶۳ساله به گفته برادرش چند سال قبل ساکن یکی از محله‌های سعادت‌آباد بود. او از کسبه خیابان ملت و وضع مالی خوبی داشت و چند سال قبل به دلیل راطلاق داد، بهلول هم‌زمان با طلاق همسرش، شغل خودش را هم از دست داد و در خانه‌ای اجارهای در محله سیلابن به زندگی ادامه داد و اموراتش را از راه مسافرتبری می‌گذراند. متهم در یکسال گذشته موفق شده‌بود، کارآگاهان پلیس را فریب دهد و راز قتل شیما را سر به مهر نگه دارد از همین رو به احتمال زیاد مشخص نخواهد شد که در آن خانه وحشت چه بر سر دختر بی‌گناه آورده و چگونه مرتکب جنایت شده است. موضوع دیگر پیدا شدن کفش و لباس‌های زنانه در خانه بهلول است که بعد از کشف آن احتمال سربلای بودن جنایت‌هم مطرح است که روشن شدن این موضوع نیاز به طرح شکایت از نسوی خانواده‌ها و انجام تحقیقات از سوی پلیس دارد. تحقیقات از سوی پلیس اما نباید به شیوه‌ای که در ابتدای این پرونده جریان پیدا کرد ادامه یابد. بدون تردید اگر پدر شیما بعد از اعلام گمشدن دخترش راهی خانه‌اش می‌شد و منتظر تماس از سوی پلیس می‌ماند هنوز انتظارش به سر نیامده بود و پیرمرد خطرناک آزادانه در شهر می‌گشت. رفتار پدر شیما در این پرونده روی تارک فعالیت پلیس را به جامعه نشان داد. او در نقش یک کارآگاه ظاهر شد و دست به تحقیقات گسترده میدیانی زد. توانست با انگیزه‌ای که در پیدا کردن دخترش داشت سرخ‌ها را دنبال کند و پلیس را به مخفیگاه بهلول برساند. وقتی تحقیقات پلیس برای مجرم دانستن بهلول با بن‌بست مواجه شد و متهم آزاد شد پدر شیما دست از تلاش برداشت و با کمک شبکه‌های اجتماعی برای بازداشت دوباره بهلول دست به دامان رئیس دستگاه قضایی شب و سب شد به دستور آیت‌الله رئیسی، بهلول دوبار بازن داشت شدن و این‌بار به جنایت هولناک اعتراف کند. حال پرسش این است که آیا در این پرونده بهلول مجرم استثنایی است یا دانش جنایی پلیس برای کشف جرم کافی نیست؟ آیا این موضوع رامی‌توان به پرونده‌هایی که به دلیل شناسایی نشدن عاملان آن برای دریافت دیز از بیت المال در دادگاه‌های کیفری یک استان هاصف می‌کشند تسری داد؟

## تأیید به انتظامی

## شرط دریافت پایان کار ساختمان‌ها

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از ارائه طرح پیوست انتظامی برای ساخت و سازها خبر داد و گفت که در صورت اجرایی شدن طرح در یافت پایان کار منوط به تأیید به انتظامی خواهد شد.

سردار مهدی معصوم بیگی درباره ضرورت پیوست‌های انتظامی برای ساخت و سازها و فعالیت‌های عمرانی به ایسنا گفت: ما موضوع پیوست انتظامی را دنبال می‌کنیم و در برنامه ششم توسعه نیز این الزام برای مجتمع‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری و مسکونی دیده شده‌است. وی با بیان اینکه پیوست انتظامی با رویکرد پیشگیری از جرم است، ادامه داد: ما مؤلفه‌های این پیوست را احصا کرده و به وزارت کشور دادیم که فرایند آن در حال طی شدن است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه این طرح هنوز اجرایی نشده است، درباره وضعیت آن گفت: طرح به وزارت کشور رفته و هنوز اجرایی نشده است. این طرح باید از سوی دولت تصویب شده و به وزارت کشور برگردد و ابلاغ شود. وی با بیان اینکه ما دنبال امثال فراگیر کردن این موضوع هستیم، تصریح کرد: پیوست‌های تجاری، اداری